[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  5 марта 2018 г.  №  191
      г. Курильск

 О внесении изменений в состав Координационного совета при администрации муниципального образования «Курильский городской округ» по вопросам развития малого и среднего предпринимательства

В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав Координационного совета при администрации муниципального образования «Курильский городской округ» по вопросам развития малого и среднего предпринимательства, утвержденный  постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 05.05.2012  № 321 (в редакции от 23.01.2013 № 61, от 04.04.2014 № 379):

вывести из состава Голюка Н.С., Саханенко О.И., Дяйкину А.И., Магрицкую А.С., Осипову А.М., Куликову Е.И.;

ввести в состав:

Рокотова Вадима Алексеевича, временно исполняющего обязанности главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ», председателем совета;

Матысик Ольгу Владимировну, заместителя главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ», заместителем председателя совета;

Томских Ольгу Николаевну, главного специалиста 1 разряда отдела экономики и прогнозирования администрации муниципального образования «Курильский городской округ», секретарем совета;

Дьяченко Викторию Евгеньевну, начальника финансового управления администрации муниципального образования «Курильский городской округ», членом совета;

Федину Наталью Георгиевну, исполняющую обязанности председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Курильский городской округ», членом совета;

Луканину Оксану Васильевну, главного специалиста 1 разряда отдела экономики и прогнозирования администрации муниципального образования «Курильский городской округ», членом совета.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Временно исполняющий обязанности

главы администрации                                                                         В.А. Рокотов